ПРОТОКОЛ № 9

заседания выездной Общественной комиссии,
в рамках реализации муниципальной программы городского округа
Верхотурский «Формирование современной городской среды на
территории городского округа Верхотурский на 2018-2022 годы»

10.09.2018 г. 16.00 час.
г. Верхотурье, ул. Сосновая, 1;
Верхотурский район, п. Привокзальный, ул. Садовая,3;
г. Верхотурье, ул. Гагарина, 2а, ХанкевичаДа.

Присутствовали :
Литовских Лариса Юрьевна - заместитель председателя Общественной
комиссии
Градобоева Екатерина Александровна -  секретарь Общественной комиссии
Члены комиссии:
Лиханов А.Г.
Марков М.Ю.
Райфикестр В.В.
Полтавский С.Н.
Худякова Н.И.
Зубарев В.Н.
Мызникова Л. А.
Агамагамедова Л.Г.

Отсутствовали: Нарсеева Е.Н., Пермякова Н.В., Хасанов С.Н., Чулкова М.С.,
Семериков М.А., Малышева И.Н., Лумпова Е.С.

Выездная Общественная комиссия по обеспечению реализации
муниципальной программы городского округа Верхотурский «Формирование
современной городской среды на территории городского округа
Верхотурский на 2018- 2022 годы», рассмотрела следующие вопросы:
1. Обследование дворовых территорий, включенных в муниципальную
программу «Формирование современной городской среды на территории
городского округа Верхотурский на 2018-2022 годы» по следующим адресам:
п. Привокзальный, ул. Садовая,3, г. Верхотурье, ул. Сосновая, 1,
г.Верхотурье, ул. Гагарина, 2а, Ханкевича, 1 а.

СЛУШАЛИ: Л.Ю.Литовских начальника отдела архитектуры и
градостроительства Администрации городского округа Верхотурский.

РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению информацию о выполненных работах по

благоустройству дворовой территории по адресу: г. Верхотурье,
ул. Сосновая, 1.

Рекомендовать Управляющей компании провести проверки по
выполненным работам в целях выявления нарушений исполнения работ и
предъявления претензий к подрядчику, выполнившему данные работы, для
устранения выявленных нарушений в рамках гарантийных обязательств.

2. Принять к сведению информацию о промежуточных итогах
выполнения работах по благоустройству двух дворовых территорий по
адресам : п. Привокзальный, ул. Садовая,3; г. Верхотурье, ул. Гагарина, 2а,
ул.Ханкевича, 1а.

Рекомендовать Администрации городского округа Верхотурский
усилить контроль за качеством выполняемых работ.

Заместитель председателя Л.Ю. Литовских

Секретарь комиссии Е.А. Градобоева

Члены комиссии: